
 
 

ZARZĄDZENIE NR 293/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 19 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, poz. 2079, 
poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, poz. 3220, 
poz. 3469, poz. 3485, poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159, poz. 4242, poz. 4543, poz. 4622, 
poz. 4684, poz. 4791, poz. 4891, poz. 5237 i poz. 5271) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 5757



Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 257/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 269/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 września 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/331/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 275/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 289/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  199.060.286,31 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           156.605.378,63 zł, 

b) dochody majątkowe:        42.454.907,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 2.388.958,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.823.065,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  217.231.295,27 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              161.420.474,87 zł, 

b) wydatki majątkowe:           55.810.820,40 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 2.388.958,85 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 2.551.296,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.823.065,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5757



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5757



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 839,80 12 336,29

Pozostała działalność 8 839,80 12 336,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 839,80 12 336,29

750 Administracja publiczna 2 530 331,93 2 532 391,39

Urzędy wojewódzkie 419 200,62 421 260,08

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

22 478,26 24 537,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 148 574,00 2 700 484,00

Pozostała działalność 2 118 574,00 2 670 484,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 118 574,00 2 670 484,00

801 Oświata i wychowanie 5 821 444,37 5 833 773,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

217 554,68 229 883,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

217 554,68 229 883,81

852 Pomoc społeczna 8 964 748,60 9 569 298,37

Zasiłki stałe 668 900,00 672 094,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

667 700,00 670 894,00

Pozostała działalność 5 053 239,69 5 654 595,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 009 814,38 2 611 170,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 368 220,00 376 950,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
328 220,00 336 950,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

18 220,00 26 950,00

855 Rodzina 24 658 168,00 25 864 052,00

Świadczenie wychowawcze 13 697 719,00 13 697 725,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

13 697 719,00 13 697 725,00

Załącznik nr 1

85501 6,00

6,00

8 730,00

1 205 884,00

601 355,77

8 730,00

85415 8 730,00

85216 3 194,00

3 194,00

85295 601 355,77

80153 12 329,13

12 329,13

604 549,77

75495 551 910,00

551 910,00

12 329,13

75011 2 059,46

2 059,46

551 910,00

01095 3 496,49

3 496,49

2 059,46

Rozdział Zmiana

3 496,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5757



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 789 594,00 11 959 612,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 626 720,00 11 796 738,00

Karta Dużej Rodziny 1 610,00 1 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 610,00 1 767,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

169 245,00 204 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

169 245,00 204 948,00

196 671 327,46 199 060 286,31

85513 35 703,00

35 703,00

Razem: 2 388 958,85

1 170 018,00

85503 157,00

157,00

85502 1 170 018,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5757



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 839,80 12 336,29

01095 Pozostała działalność 8 839,80 12 336,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 839,80 12 336,29

801 Oświata i wychowanie 217 554,68 229 883,81

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

217 554,68 229 883,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

217 554,68 229 883,81

852 Pomoc społeczna 2 693 323,29 3 294 679,06

85295 Pozostała działalność 2 009 814,38 2 611 170,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 009 814,38 2 611 170,15

855 Rodzina 24 495 294,00 25 701 178,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 697 719,00 13 697 725,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

13 697 719,00 13 697 725,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 626 720,00 11 796 738,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 626 720,00 11 796 738,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 610,00 1 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 610,00 1 767,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

169 245,00 204 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

169 245,00 204 948,00

27 834 735,77 29 657 801,16

35 703,00

35 703,00

Razem: 1 823 065,39

1 170 018,00

1 170 018,00

157,00

157,00

601 355,77

601 355,77

1 205 884,00

6,00

6,00

3 496,49

12 329,13

12 329,13

12 329,13

601 355,77

Załącznik nr 1a

Zmiana

3 496,49

3 496,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5757



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 339,80 13 836,29

Pozostała działalność 8 839,80 12 336,29

4300 Zakup usług pozostałych 173,33 241,89

4430 Różne opłaty i składki 8 666,47 12 094,40

750 Administracja publiczna 10 852 777,13 10 854 836,59

Urzędy wojewódzkie 1 218 143,26 1 220 202,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 907,13 878 435,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 684,47 163 775,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 075,66 21 088,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 22 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 303,00 37 729,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 077 024,00 3 628 934,00

Obrona cywilna 18 150,00 8 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00

Straż gminna (miejska) 562 300,00 572 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 28 000,00

Pozostała działalność 2 399 574,00 2 951 484,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750 080,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 210 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 161,16 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075,74 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
150,95 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 106,15 6 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 453 016,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 161,16

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 226,69

801 Oświata i wychowanie 59 191 450,59 59 203 779,72

Szkoły podstawowe 23 296 283,80 23 296 283,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 110,00 98 555,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 602 142,74 600 867,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 540,00 7 370,00

Przedszkola 12 367 527,54 12 367 527,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 922,61 98 922,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 030,00 12 030,00

4270 Zakup usług remontowych 80 908,00 78 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 080,00 113 080,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

217 554,71 229 883,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838,05 1 942,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,98 333,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 215 400,68 227 607,75

Pozostała działalność 10 380 703,78 10 380 703,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 252 015,78 5 249 999,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 13 516,002 016,00

104,15

17,91

12 207,07

80195 0,00

-2 016,00

-10 000,00

5 000,00

-2 000,00

7 000,00

80153 12 329,13

445,00

-1 275,00

830,00

80104 0,00

453 016,15

6 161,16

1 226,69

12 329,13

80101 0,00

2 210 080,00

-6 161,16

-1 075,74

-150,95

-361 106,15

-10 000,00

75416 10 000,00

10 000,00

75495 551 910,00

-1 750 080,00

12,96

3 000,00

-1 573,20

551 910,00

75414 -10 000,00

3 427,93

2 059,46

75011 2 059,46

528,80

90,90

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

3 496,49

01095 3 496,49

68,56

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5757



852 Pomoc społeczna 16 000 018,88 16 604 568,65

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 223 100,00 1 223 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 223 100,00 1 202 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 21 000,00

Zasiłki stałe 668 900,00 672 094,00

3110 Świadczenia społeczne 668 900,00 670 894,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 1 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 844 124,00 844 124,00

3110 Świadczenia społeczne 844 124,00 808 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 36 124,00

Pozostała działalność 5 448 041,97 6 049 397,74

3110 Świadczenia społeczne 1 976 406,25 2 559 970,74

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 471,00 27 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 098,50 4 838,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
575,50 593,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 693,13 9 084,49

4300 Zakup usług pozostałych 90 878,00 93 278,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 864 766,00 8 864 766,00

Pozostała działalność 8 864 766,00 8 864 766,00

3110 Świadczenia społeczne 8 673 300,00 8 469 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 204 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 467,36 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 432,52 7 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 486,12 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 467,36

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 118,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 985 719,15 994 449,15

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
426 220,00 434 950,00

3240 Stypendia dla uczniów 405 000,00 375 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 21 220,00 29 950,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 30 000,00

855 Rodzina 26 018 530,00 27 224 414,00

Świadczenie wychowawcze 13 697 719,00 13 697 725,00

3110 Świadczenia społeczne 13 652 516,53 13 652 522,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 704 094,00 11 874 112,00

3110 Świadczenia społeczne 9 503 388,90 10 573 020,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 65 285,80

1 069 631,66

65 285,80

30 000,00

1 205 884,00

85501 6,00

6,00

85502 1 170 018,00

3 118,64

8 730,00

85415 8 730,00

-30 000,00

8 730,00

-2 732,52

-386,12

-12 500,00

3 467,36

12 500,00

0,00

85395 0,00

-204 300,00

204 300,00

-3 467,36

740,20

17,72

4 391,36

2 400,00

36 124,00

85295 601 355,77

583 564,49

6 000,00

4 242,00

85216 3 194,00

1 994,00

1 200,00

85230 0,00

-36 124,00

604 549,77

85214 0,00

-21 000,00

21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5757



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 139,00 244 795,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945 576,20 950 955,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 694,00 6 448,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 778,20 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 778,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 8 314,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 310,00

Karta Dużej Rodziny 1 610,00 1 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610,00 1 767,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

169 245,00 204 948,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 169 245,00 204 948,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 157 358,61 33 157 358,61

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 057 200,00 1 110 770,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 414 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 683 200,00 692 400,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 330 472,00 1 286 902,00

4260 Zakup energii 7 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 1 246 430,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 592 608,00 2 552 608,00

4260 Zakup energii 2 158 000,00 2 118 000,00

Pozostała działalność 18 606 440,61 18 636 440,61

4260 Zakup energii 160 000,00 190 000,00

214 842 336,42 217 231 295,27Razem: 2 388 958,85

-53 570,00

90015 -40 000,00

-40 000,00

90095 30 000,00

30 000,00

90001 53 570,00

44 370,00

9 200,00

90003 -43 570,00

10 000,00

85503 157,00

157,00

85513 35 703,00

35 703,00

0,00

-1 778,20

1 778,20

-0,15

310,00

28 656,80

5 379,41

754,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5757



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 839,80 12 336,29

01095 Pozostała działalność 8 839,80 12 336,29

4300 Zakup usług pozostałych 173,33 241,89

4430 Różne opłaty i składki 8 666,47 12 094,40

801 Oświata i wychowanie 217 554,68 229 883,81

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

217 554,68 229 883,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838,04 1 942,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,96 333,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 215 400,68 227 607,75

852 Pomoc społeczna 2 693 323,29 3 294 679,06

85295 Pozostała działalność 2 009 814,38 2 611 170,15

3110 Świadczenia społeczne 1 970 406,25 2 559 970,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 471,00 27 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 098,50 4 838,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
575,50 593,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 693,13 9 084,49

4300 Zakup usług pozostałych 6 101,00 8 501,00

855 Rodzina 24 495 294,00 25 701 178,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 697 719,00 13 697 725,00

3110 Świadczenia społeczne 13 652 516,53 13 652 522,53

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 626 720,00 11 796 738,00

3110 Świadczenia społeczne 9 428 103,10 10 563 020,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 829,00 244 795,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945 576,20 950 955,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 694,00 6 448,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 8 314,85

85503 Karta Dużej Rodziny 1 610,00 1 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610,00 1 767,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

169 245,00 204 948,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 169 245,00 204 948,00

27 834 735,77 29 657 801,16Razem: 1 823 065,39

157,00

157,00

35 703,00

35 703,00

28 966,80

5 379,41

754,48

-0,15

1 205 884,00

6,00

6,00

1 170 018,00

1 134 917,46

4 242,00

740,20

17,72

4 391,36

2 400,00

17,91

12 207,07

601 355,77

601 355,77

589 564,49

68,56

3 427,93

12 329,13

12 329,13

104,15

Załącznik nr 2a

Zmiana

3 496,49

3 496,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5757


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-11-08T10:49:56+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




